F.I.G.C./L.N.D. — Settore Giovanile e Scolastico
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI TERAMO

Via Porta Carrese 47-64100 TERAMO Tel. 0861 252010 — Fax 0861 243127 e-mail cpind.teramo@figc.it

DISTINTA "ESORDIENTI”-“PRIMI CALCI”-“PICCOLI AMICI” JERING
‘ ATTIVITA’ ‘ AUTUNNALE PRIMAVERILE
| SOCIETA’ |
CATEGORIA
ESORDIENTI 2° anno PRIMI CALCI
ESORDIENTI 1° anno PICCOLI AMICI
ESORDIENTI MISTI
INCONTRO/RAGGRUPPAMENTO*
Societa OSPITANTE * Societa OSPITATA
DATA: ORA: CAMPO:
N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N.TESSERA/C.A.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
TECNICO nome firma
DIRIGENTE nome firma

*|nserire la Societa che ospita il RAGGRUPPAMENTO per le categorie Primi calci e Piccoli Amici

La presente distinta ed il referto relativo dovranno essere trasmessi entro e non oltre 7 giorni dalla disputa dell’incontro/raggruppamento a mezzo fax
o mail indirizzato a: Delegazione Provinciale di TERAMO via Porta Carrese, 47 - 64100 TERAMO  Tel: 0861.252010—Fax: 0861.243127 Email:

cpind.teramo@figc.it per non incorrere in sanzioni previste dal C.U 1.5.G.S Roma



mailto:cplnd.teramo@figc.it

